
Nové vozidlo CAS 20/4000/240 - S2R

Napsal uživatel Patrik Lange
Čtvrtek, 12 Leden 2017 11:34 - Aktualizováno Čtvrtek, 12 Leden 2017 11:49

"Ve stáří není lepší útěchy než to, že jsme celou sílu svého mládí vtělili do díla, které
nestárne s námi."

  

Stará cisterna odchází do důchodu. Byla s námi 10 let. Deset let  výjezdů a pomoci. Sice někdy
zlobila, byla ale naše. Opravili jsme si ji  sami k obrazu svému. Dnes má 31 let. Dne 10.1.2017
nám bylo předáno do užívání nové zásahové vozidlo CAS 20 na podvozku T815-2. Vozidlo
sebou veze 4000l vody, 240l pěnidla a přepraví osádku 6 hasičů. Je vybaveno veškerou
moderní technikou a určeno pro veškeré zásahy. A nám zbývá si jen přát, aby sloužilo stejně
dobře a dlouho jako CAS 32, kterou nahrazuje.

  

VIDEO: (Výměna vozidel - poslední jízda)

    

  

VIDEO: Úpravy staré CAS  (10 let zpět)

    

 1 / 1


